

A L RODRIGUES



Proposta de Preço

À

PREGOEIRO (A) do MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA/CE.

Comissão permanente licitação.

HIDROLÂNDIA/CE.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº PMH-200922-PPRP01

HORA DA LICITAÇÃO: 08:00 HS DATA: 10/10/2022

REF.: PROPOSTA DE PREÇOS.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFEÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE HIDROLÂNDIA/CE

NOME DA EMPRESA: A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI

CNPJ: 32.244.061/0001-90

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.918230-2

FONE: (88) 98198-7138

ENDEREÇO: ADEODATO MATOS CAVALCANTE, Nº 346 –JARDIM IGUATU – IGUATU – CE – CEP 63.500-388

BANCO: ITAU

AGENCIA: 7705

CONTA CORRENTE: 29192-5

INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO DA EMPRESA OU DE TODOS OS SÓCIOS DA

EMPRESA: A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI

NOME: ANDRE LUIS RODRIGUES DE OLIVEIRA

CARGO: 01 (01 – Proprietário; 02 – Sócio Administrador; 03 – Sócio Cotista).

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº PMH-200922-PPRP01**

Através do presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor especialmente os da lei Nº 8.666/93 e lei Nº 10.520/2002 bem como as cláusulas e condições da modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº PMH-200922-PPRP01**

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI

CNPJ: 32.244.061/0001-90 INSC. ESTADUAL: 06.918230-2

RUA ADEODATO MATOS CAVALCANTE, 346, JARDIM IGUATU, 63.500-388, IGUATU-CE.

(88) 9.8198-7138, E-mail: ALRODRIGUES388@GMAIL.COM

A L RODRIGUES



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO - CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PESSOAL COM FOTO COM CORDÃO, PRODUZIDO EM PVC FLEXÍVEL, NÃO DELAMINÁVEL NO FORMATO PADRÃO 54 X 86 MM; QTD: 357 UND	KAPRICO	357	UNID	R\$ 22,33	R\$ 7.971,81
2	ADESIVO VINIL - ADESIVO VINIL AVERY 2 ANOS COM IMPRESSÃO DIGITAL; QTD: 240 M ²	KAPRICO	240	M ²	R\$ 80,33	R\$ 19.279,20
3	CONVITE - 15 X 20 CM, PAPEL COCHÊ 150 GR IMPRESSÃO LASER; QTD: 2560 UND	KAPRICO	2560	UNID	R\$ 2,33	R\$ 5.964,80
4	CONVITE - PAPEL COUCHE 150 GR TAM: 10 X 15 IMPRESSÃO LASER; QTD: 3590 UND	KAPRICO	3590	UNID	R\$ 1,70	R\$ 6.103,00
5	FAIXAS BANER - LONA 440G BRILHO COM IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO; QTD: 426 M ²	KAPRICO	426	M ²	R\$ 88,33	R\$ 37.628,58
6	CARTAZ FORMATO A2 - EM PAPEL COUCHE 150 GR; QTD: 400 UND	KAPRICO	400	UNID	R\$ 11,00	R\$ 4.400,00
7	CARTAZ A1 - EM PAPEL 90G TAM 84 X 60CM; QTD: 450 UND	KAPRICO	450	UNID	R\$ 13,33	R\$ 5.998,50
8	FOTOCOPIAS - FOTOCOPIAS P/B A4 PAPEL 75G; QTD: 63000 UND	KAPRICO	63000	UNID	R\$ 0,57	R\$ 35.910,00
9	PANFLETOS - TAMANHO 21 X 15 CM IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL COCHÊ 90 G; QTD: 26000 UND	KAPRICO	26000	UNID	R\$ 0,32	R\$ 8.320,00
10	DIÁRIO ESCOLAR - TAMANHO 21X 30 CM / CAPA COLORIDA / IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL 75 G / 80 PÁGINAS F/V ENCADERNADOS; QTD: 1200 UND	KAPRICO	1200	UNID	R\$ 17,10	R\$ 20.520,00
11	BANNERS - EM LONA 440G BRILHO C/ IMPRESSÃO SOLVENTE, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO 0,80 X 1,20 M; QTD: 280 M ²	KAPRICO	280	M ²	R\$ 71,33	R\$ 19.972,40
12	IMPRESSÃO DE LONA DE POLIETILENO - 440G / BRILHO / IMP. SOLVENTE; QTD: 260 M ²	KAPRICO	260	M ²	R\$ 82,33	R\$ 21.405,80
13	ADESIVAGEM DE VEÍCULOS - ADESIVAGEM DE VEÍCULOS DE USO DA PREFEITURA E DA SECRETARIA EM ADESIVO RITRAMA / IMP.SOLVENTE / VERNIZ AUTOMOTIVO; QTD: 176 M ²	KAPRICO	176	M ²	R\$ 156,67	R\$ 27.573,92
14	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO - FACHADA EM LONA 440G IMPRESSÃO SOLVENTE EM METALOM 30X20 GALVANIZADO E INSTALADA; QTD: 100 M ²	KAPRICO	100	M ²	R\$ 189,00	R\$ 18.900,00
15	IMPRESSÃO EM COPOS (LONG DRINK) - IMPRESSÃO EM COPOS (LONG DRINK); QTD: 2800 UND	KAPRICO	2800	UNID	R\$ 4,40	R\$ 12.320,00
16	COLETE - COLETE EM MALHA 100 POLIÉSTER COM IMPRESSÃO SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA TAM. ÚNICO; QTD: 250 UND	KAPRICO	250	UNID	R\$ 50,67	R\$ 12.667,50
17	IMPRESSÃO COLORIDA A4 - LASER /TAMANHO A4 PAPEL COCHÊ 180 GR; QTD: 6000 UND	KAPRICO	6000	UNID	R\$ 5,47	R\$ 32.820,00
18	BLUSA GOLA POLO - EM MALHA PIQUET ALGODÃO FIO 30,1 TAM P,M,G E EXG BORDADO FRENTE (9x9cm) E VERSO 25x15cm) COLODIDO; QTD: 320 UND	KAPRICO	320	UNID	R\$ 74,33	R\$ 23.785,60
19	BLUSA BÁSICA (Gola Careca) - EM MALHA PP 100% POLIESTER FIO 30, TAMANHO, P,M,G E EXG C/IMPRESSÃO FRENTE E COSTA; QTD: 830 UND	KAPRICO	830	UNID	R\$ 33,67	R\$ 27.946,10
20	CONFECÇÃO DE TROFÉUS - EM ACRÍLICO 4mm C/ BASE DE GRANITO TAMANHO 25 X 18; QTD: 190 UND	KAPRICO	190	UNID	R\$ 51,00	R\$ 9.690,00
21	CONFECÇÃO DE MEDALHA - EM ACRILICO 4mm TAM. (7X7cm) CORDÃO PERSONALIZADO; QTD: 590 UND	KAPRICO	590	UNID	R\$ 14,67	R\$ 8.655,30
22	CONFECÇÃO DE BONÉ - EM TECIDO DE POLIÉSTER, SUBLIMAÇÃO FRONTAL E LATERAL; QTD: 600 UND	KAPRICO	600	UNID	R\$ 21,67	R\$ 13.002,00
23	CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4911) - CARIMBO AUTOMÁTICO TRODAT 4911; QTD: 130 UND	KAPRICO	130	UNID	R\$ 41,67	R\$ 4.395,30
24	CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4912) - CARIMBO AUTOMÁTICO TRODAT 4912; QTD: 60 UND	KAPRICO	60	UNID	R\$ 51,67	R\$ 3.100,20
25	IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO (APOSTILHAS) - CAPA COLORIDA, PAPEL 75G / 80 FLS; QTD: 910 UND	KAPRICO	910	UNID	R\$ 4,83	R\$ 4.395,30
26	PASTA PERSONALIZADA - EM PAPEL DUPLEX OFF SET	KAPRICO	5000	UNID	R\$ 3,73	R\$ 18.650,00

A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI

CNPJ: 32.244.061/0001-90 INSC. ESTADUAL: 06.918230-2

RUA ADEODATO MATOS CAVALCANTE, 346, JARDIM IGUATU, 63.500-388, IGUATU-CE.

(88) 9.8198-7138, E-mail: ALRODRIGUES388@GMAIL.COM

A L RODRIGUES



	250 G LAMINADO, COM BOLSA COR 4X0; QTD: 5000 UND					
27	CREDENCIAL - TAMANHO 14,5 X 9,5 CM - IMP. LASER PAPEL COUCHE 240G CORDÃO DE ALGODÃO; QTD: 1100 UND	KAPRICH0	1100	UNID	R\$ 3,33	R\$ 3.663,00
28	CERTIFICADO - PAPEL COUCHE 240 G IMPRESÃO LASER TAM A4; QTD: 900 UND	KAPRICH0	900	UNID	R\$ 3,10	R\$ 2.790,00
29	IMPRESSÃO DE FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA, BLO C/100 fls, 15x21cm, 1x0 cor em papel offset 56g; QTD: 2000 BL	KAPRICH0	2000	BL	R\$ 17,00	R\$ 34.000,00
30	IMPRESSÃO DE FICHA DE REFERÊNCIA, C/100 fls, 21 x31 cm, 1x0 cor, papel offset 75 g; QTD: 1000 BL	KAPRICH0	1000	BL	R\$ 32,33	R\$ 32.330,00
31	IMPRESSÃO DE RECEITUÁRIO, MÉDICO, C/100 FLS, 15X21 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET; QTD: 3000 BL	KAPRICH0	3000	BL	R\$ 17,00	R\$ 51.000,00
32	IMPRESSÃO DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES, C/100 FLS, 15X21 CM, 1X0 COR EM PAPEL JORNAL.; QTD: 200 BL	KAPRICH0	200	BL	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00
33	IMPRESSÃO DE FICHA DE REGISTRO DE VISITAS ACS, C/100 FLS, 21X31 CM, PAPEL OFFSET 75 G; QTD: 1000 BL	KAPRICH0	1000	BL	R\$ 37,67	R\$ 37.670,00
34	IMPRESSÃO DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, 50X2 VIAS, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G; QTD: 200 BL	KAPRICH0	200	BL	R\$ 36,67	R\$ 7.334,00
35	CONFEÇÃO DE CARTÃO DE HIPERTENSO E DIABÉTICO, 10X17,5 CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180 G; QTD: 800 UND	KAPRICH0	800	UNID	R\$ 800	R\$ 2.664,00
36	CONFEÇÃO DE IMPRESSÃO DE ENVELOPE 24X34 CM, 3X0 CORES; QTD: 1000 UND	KAPRICH0	1000	UNID	R\$ 3,67	R\$ 3.670,00
37	IMPRESSÃO DE SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS - FARMÁCIA BÁSICA C/100 FLS, 15X21 CX, 1X0 COR, PAPEL OFFSET; QTD: 60 BL	KAPRICH0	200	BL	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00
38	IMPRESSÃO DE AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO DE VISITA DOMICILIAR C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G; QTD: 200 BL	KAPRICH0	200	BL	R\$ 29,33	R\$ 5.866,00
39	IMPRESSÃO DE ENCAMINHAMENTO ODONTOLÓGICO C/100 FLS, 15X21 CM; QTD: 200 BL	KAPRICH0	200	BL	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00
40	FICHA DE MARCAÇÃO DE CONSULTA F.M.C. C/100 FL, 15X21 CM; QTD: 400 BL	KAPRICH0	400	BL	R\$ 17,00	R\$ 6.800,00
41	IMPRESSÃO FICHA DE ATENDIMENTO INIDIVIDUAL ESUS, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G; QTD: 100 BL	KAPRICH0	100	BL	R\$ 27,33	R\$ 2.733,00
42	IMPRESSÃO DE ATESTADO MÉDICO C/100 FLS, 15X21 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G; QTD: 300 BL	KAPRICH0	300	BL	R\$ 16,67	R\$ 5.001,00
43	IMPRESSÃO DE FREQUÊNCIA DE ATENDIMENTO CAPS C/100 FLS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G; QTD: 100 BL	KAPRICH0	100	BL	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
44	IMPRESSÃO DE PONTUÁRIO DE NUTRIÇÃO ATENÇÃO BÁSICA C/100 FLS 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G; QTD: 40 BL	KAPRICH0	40	BL	R\$ 40,67	R\$ 1.626,80
45	IMPRESSÃO DE DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS C/ 100 FLS 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G; QTD: 50 BL	KAPRICH0	50	BL	R\$ 41,67	R\$ 2.083,50
46	IMPRESSÃO FICHA DE CADASTRO - GESTANTE C/ 100 FOLHAS 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G; QTD: 300 BL	KAPRICH0	300	BL	R\$ 37,00	R\$ 11.100,00

O VALOR GLOBAL DA NOSSA PROPOSTA E DE R\$ 633.808,41 (SEISCENTOS E TRINTA E TRES MIL OITOCENTOS E OITO REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS)

A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI
 CNPJ: 32.244.061/0001-90 INSC. ESTADUAL: 06.918230-2
 RUA ADEODATO MATOS CAVALCANTE, 346, JARDIM IGUATU, 63.500-388, IGUATU-CE.
 (88) 9.8198-7138, E-mail: ALRODRIGUES388@GMAIL.COM

A L RODRIGUES



PROponente: A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI

Endereço: ADEODATO MATOS CAVALCANTE, Nº 346 - JARDIM IGUATU - IGUATU - CE - CEP 63.500-388

CNPJ: 32.244.061/0001-90

VALIDADE DA PROPOSTA: É DE 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU RESPECTIVO ENVELOPE.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

PRazo PARA FORNECIMENTO - IMEDIATAMENTE APÓS A SOLICITAÇÃO.

PREÇOS: OS PREÇOS SÃO OS APRESENTADOS NA PLANILHA ANEXA.

O PREÇO PROPOSTO CONTEMPLA TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS A EXECUÇÃO DO CONTRATO CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO

PROponente: A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI

Endereço: ADEODATO MATOS CAVALCANTE, Nº 346 - JARDIM IGUATU - IGUATU - CE - CEP 63.500-388 CNPJ: 32.244.061/0001-90 CGF: 06.918230-2

BANCO: ITAU

AGENCIA: 7705

CONTA CORRENTE: 29192-5

FONE/FAX: 88-98198-7138 E-MAIL: ALRODRIGUES388@GMAIL.COM

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

NOME: ANDRE LUIS RODRIGUES DE OLIVEIRA

RG Nº: 99029105543 CPF Nº: 667.706.023-34

CARGO/FUNÇÃO: PROPRIETARIO FONE: 88-99714-0828

A EMPRESA A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI, INSCRITA NO. CNPJ: 32.244.061/0001-90, COM SEDE A RUA: ADEODATO MATOS CACALCANTE Nº 346, IGUATU - CE, CEP: 63.500-388, DECLARA CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O SERVIÇOS, CONSTANTES DA PROPOSTA, ABRANGENDO, ASSIM, TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E SERVIÇOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E A MANUTENÇÃO DESTAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO.

A EMPRESA A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI, INSCRITA NO. CNPJ: 32.244.061/0001-90, COM SEDE A RUA: ADEODATO MATOS CACALCANTE Nº 346, IGUATU - CE, CEP: 63.500-388, DECLARO (AMOS), PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, ESPECIALMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO, QUE ESTOU (AMOS) SOB O REGIME DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE, PARA EFEITO DO DISPOSTO NA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 14 DE DEZEMBRO 2006.

A EMPRESA A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI, INSCRITA NO. CNPJ: 32.244.061/0001-90, COM SEDE A RUA: ADEODATO MATOS CACALCANTE Nº 346, IGUATU - CE, CEP: 63.500-388, DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO A E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO-PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL

A EMPRESA A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI, INSCRITA NO. CNPJ: 32.244.061/0001-90, COM SEDE A RUA: ADEODATO MATOS CACALCANTE Nº 346, IGUATU - CE, CEP: 63.500-388, DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PREÇOS PRATICADOS NA (S) PROPOSTA (S) DE PREÇOS, ESTÃO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO ATUAL, CIENTE DA RESPONSABILIDADE E DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM INEXEQUÍVEIS OU SUPERFATURADOS.

A EMPRESA A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI, INSCRITA NO. CNPJ: 32.244.061/0001-90, COM SEDE A RUA: ADEODATO MATOS CACALCANTE Nº 346, IGUATU - CE, CEP: 63.500-388, DECLARA NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS SERVIÇOS DESSA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

IGUATU-CE 10/10/2022

ANDRE LUIS RODRIGUES DE OLIVEIRA
CPF: Nº 667.706.023-34
(SOCIO ADMINISTRADOR)

A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI
CNPJ: 32.244.061/0001-90 INSC. ESTADUAL: 06.918230-2
RUA ADEODATO MATOS CAVALCANTE, 346, JARDIM IGUATU, 63.500-388, IGUATU-CE.
(88) 9.8198-7138, E-mail: ALRODRIGUES388@GMAIL.COM